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Cykl pikników edukacyjno-zawodowych

Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach zaprasza na cykl 20 pikników edukacyjno-
zawodowych w każdym ze świętokrzyskich powiatów. Wydarzenie zostało objęte
Honorowym Patronatem Marszałka Województwa Świętokrzyskiego – Renaty Janik. 

W programie:

dla najmłodszych – konkursy, zabawy i gry edukacyjne,
dla młodzieży – warsztaty naukowe, gogle VR i doradztwo zawodowe,
dla dorosłych – spotkania z lokalnymi przedsiębiorcami i strefa pracy.

Wstęp i wszystkie atrakcje bezpłatnie! Dołącz i odkryj swoje pasje i nowe możliwości!
Zapraszamy całe rodziny – każdy znajdzie coś dla siebie!

W najbliższym czasie pikniki odbędą się w:

12.07. godz. 12.00-16.00 – Muszla Koncertowa w Połańcu,  ul. Królowej Jadwigi
13.07. godz. 12.00-16.00 – Baza Turystyczno-Kulturalno-Rekreacyjna w Sędziszowie,
ul. Sportowa 5
14.07. godz. 12.00-16.00 – Plac przy Gminnym Ośrodku Kultury w Bliżynie, pl. Broel
Platerów 4

Zapraszamy do śledzenia profilu na Facebooku – WUP Kielce Lifelong Learning, by być na
bieżąco z wszelkimi informacjami.
Wydarzenie zostało objęte Honorowym Patronatem: Renaty Janik – Marszałka Województwa
Świętokrzyskiego oraz patronatami medialnymi: TVP3 Kielce oraz Echo Dnia
Świętokrzyskie.

Pikniki edukacyjno-zawodowe mają na celu:

Przedstawienie branż zawodowych kluczowych dla województwa świętokrzyskiego,1.
które mogą stać się przyszłym miejscem pracy.
Rozwijanie kultury uczenia się nastawionej na ciągły rozwój umiejętności.2.
Budowanie efektywnego systemu diagnozowania i informowania o stanie i3.
zapotrzebowaniu na umiejętności na rynku pracy.
Wzmacnianie świadomości znaczenia umiejętności zarówno dla indywidualnych4.

https://www.facebook.com/wupkielcelifelonglearning?locale=pl_PL
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korzyści, jak i gospodarczych oraz społecznych.
Zapoznanie uczestników z ofertą edukacyjną szkół branżowych.5.
Tworzenie bazy pracodawców w danym powiecie.6.
Integracja społeczna i rozrywka dla dzieci i młodzieży poprzez obcowanie z różnymi7.
zawodami.

 


